



AP.M.A.E. 9988/06/B/86/21

ΕΔΡΑ: ΣΟΛΩΜΟΥ 20 ΤΚ.17456,ΑΛΙΜΟΣ

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ από 1 Ιανουαρίου 2009 έως 31 Μαρτίου 2009

ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ 4/507/28.4.2009 ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΚΕΦΑΛΑΙΑΓΟΡΑΣ

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες που προκύπτουν από τις οικονομικές καταστάσεις, στοχεύουν σε μία γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της "ΜΟΧΛΟΣ Α.Ε.". Συνιστούμε επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιοδήποτε είδος διεύθυνση διαδικτύου του εκδότη, όπου αναρτώνται οι οικονομικές καταστάσεις καθώς και η έκθεση επισκόπησης του νόμιμου ελεγκτή όποτε αυτή απαιτείται.

Διεύθυνση διαδικτύου: www.mochlos.com

Ημερομηνία έγκρισης από το Διοικητικό Συμβούλιο των τριμηνιαίων Οικονομικών Καταστάσεων: 27/5/2009

1.1. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ

(Τα ποσά είναι εκφρασμένα σε χιλιάδες €)

Ο ΟΜΙΛΟΣ

31/3/2009

31/12/2008

Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ

31/3/2009

31/12/2008

ΕΠΕΡΓΗΤΙΚΟ

Ιδιοχρησιμοποιούμενα ενούματα πάγια στοιχεία

18.982

20.155

18.817

19.974

Αύλα περιουσιακά στοιχεία

54

67

53

66

Επενδύσεις σε ακίνητα

14.248

14.248

14.248

14.248

Επενδύσεις και άλλες μακροπρόθεσμες απαιτήσεις

34.458

34.550

37.554

37.656

Σύνολο παγίων περιουσιακών στοιχείων

67.742

69.020

70.672

71.944

Αποθέματα

3.605

2.655

3.605

2.655

Απαιτήσεις από πελάτες

18.360

34.387

13.533

31.701

Λοιπά κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία

87.963

71.770

83.508

69.170

Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα

5.375

8.980

5.248

8.702

Σύνολο κυκλοφορούντος ενεργητικού

115.303

117.792

105.894

112.228

ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΕΡΓΗΤΙΚΟΥ

183.045

186.812

176.566

184.172

ΚΑΘΑΡΗ ΘΕΣΗ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ

Μακροπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις

5.245

5.972

5.245

5.972

Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις

30.165

28.628

29.904

28.972

Σύνολο μακροπρόθεσμων υποχρεώσεων

35.410

34.600

35.149

34.944

Βραχυπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις

21.553

30.663

21.553

30.663

Οφειλές προς προμηθευτές

24.863

32.678

23.404

30.856

Τρέχουσες Φορολογικές Υποχρεώσεις

1.195

1.610

1.130

1.521

Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις

18.625

6.642

16.430

6.201

Σύνολο τρεχουσών υποχρεώσεων

66.236

71.593

62.517

69.241

Σύνολο υποχρεώσεων (δ)

101.646

106.193

97.666

104.185

Μετοχές Κεφάλαιο

73.410

73.410

73.410

73.410

Λοιπά στοιχεία Καθαρής Θέσης

7.873

7.091

5.490

6.577

Σύνολο Καθαρής Θέσης μετόχων Εταιρείας (α)

81.283

80.501

78.900

79.987

Δικαιώματα Μειοψηφίας (β)

116

118

Σύνολο Καθαρής Θέσης (γ)=(α)+(β)

81.399

80.619

78.900

79.987

ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (γ) + (δ)

183.045

186.812

176.566

184.172

1.2. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ

(Τα ποσά είναι εκφρασμένα σε χιλιάδες €)

Ο ΟΜΙΛΟΣ

1/1-31/03/2009

1/1-31/03/2008

Πωλήσεις από κατασκευαστικά συμβόλαια

18.824

30.917

Κόστος πωλήσεων

(14.315)

(28.872)

Μικτά κέρδη (ζημιές)

4.509

2.045

Κέρδη (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων

3.253

1.545

Κέρδη προ φόρων

2.865

1.144

Μείον Φόροι

(1.896)

(201)

Κέρδη χρήσης μετά από φόρους

969

943

Διακοπήσεις δραστηριότητες

0

(112)

Καθαρά ενοποιημένα κέρδη μετά φόρων

969

831

Κατανέμονται σε :

Μετόχους της Εταιρίας

971

833

Μετόχους Μειοψηφίας

(2)

(2)

Λοιπά Συνολικά Έσοδα(Έξοδα)

(189)

(128)

Συναλλαγματικές διαφορές από τη μετατροπή των οικονομικών καταστάσεων επιχειρηματικών δραστηριοτήτων του εξωτερικού

Λοιπά Συνολικά Έσοδα περιόδου μετά φόρων

(189)

(128)

Συγκεντρωτικά συνολικά αποτελέσματα περιόδου

780

703

Τα καθαρά κέρδη (ζημιές) αναλογούν σε :

Μετόχους της Εταιρίας

782

705

Δικαιώματα Μειοψηφίας

(2)

(2)

Βασικά κέρδη (ζημιές) ανά εκδοθείσα μετοχή (σε €/μετοχή)

0,0132

0,01

Κέρδη/(ζημιές)προ φόρων,χρηματοδοτικών,επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποσβέσεων

4.348

2.720

Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ

1/1-31/03/2009

1/1-31/03/2008

Κύκλος εργασιών

18.111

29.632

Κόστος πωλήσεων

(16.185)

(27.765)

Μικτά κέρδη (ζημιές)

1.926

1.867

Κέρδη (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων

775

1.403

Κέρδη προ φόρων

342

932

Μείον Φόροι

(1.287)

(381)

Κέρδη χρήσης μετά από φόρους

(945)

551

Διακοπήσεις δραστηριότητες

0

(112)

Καθαρά κέρδη μετά φόρων

(945)

439

Κατανέμονται σε :

Μετόχους της Εταιρίας

(945)

439

Μετόχους Μειοψηφίας

0

0

Συναλλαγματικές διαφορές από τη μετατροπή των οικονομικών καταστάσεων επιχειρηματικών δραστηριοτήτων του εξωτερικού

Λοιπά Συνολικά Έσοδα περιόδου μετά φόρων

(141)

(55)

Συγκεντρωτικά συνολικά αποτελέσματα περιόδου

(1.086)

384

Τα καθαρά κέρδη (ζημιές) αναλογούν σε :

Μετόχους της Εταιρίας

(1.086)

384

Δικαιώματα Μειοψηφίας

0

0

Βασικά κέρδη (ζημιές) ανά εκδοθείσα μετοχή (σε €/μετοχή)

(0,0129)

0,0060

Κέρδη/(ζημιές)προ φόρων,χρηματοδοτικών,επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποσβέσεων

1.855

2.561

1.3 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ

(Τα ποσά είναι εκφρασμένα σε χιλιάδες €)

Ο ΟΜΙΛΟΣ

31/3/2009

31/3/2008

Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ

31/3/2009

31/3/2008

(ενοποιημένα και μη ενοποιημένα)

Σύνολο καθαρής θέσης έναρξης χρήσεως (1/1/2009 και 1/1/2008 αντίστοιχα)

80.619

64.705

79.986

65.442

Συναλλαγματικές διαφορές

(189)

(128)

(141)

(55)

Κέρδη / (ζημιές) της περιόδου, μετά από φόρους

969

831

(945)

439

Σύνολο καθαρής θέσης λήξης περιόδου(31/03/2009 & 31/03/2008 αντίστοιχα)

ΑΛΙΜΟΣ 27 ΜΑΪΟΥ 2009

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ.

Ο Δ/ΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ

Ο ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ Δ/ΝΤΗΣ

Η ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ

ΚΩΝ / ΝΟΣ Α. ΣΤΕΓΓΟΣ
Α.Δ.Τ ΑΒ 342754

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ. ΣΤΕΓΓΟΣ
Α.Δ.Τ. ΑΖ 592390

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ν. ΚΑΖΑΝΤΖΗΣ
Α.Δ.Τ. ΑΖ 020049

ΣΤΥΛΙΑΝΗ Χ. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ
Α.Δ.Τ.Σ 576787